Scuola

éﬁ??g’;g‘gé‘ﬂ Indirizzo: Corso XXV Aprile, 2 - 14100 ASTI

C.F. 80005780053
Angelo Tel/Fax: 01471 212666
— / M Sito Internet : www.scuolebrofferio.edu.it
B !‘Oﬁ:eﬂo E-mail: atmm003004@istruzione,it

PEC: atmm003004 @pec.istruzione.it
Succ. "Martiri della Liberta” Tel/Fax 0141 211223

Variazione n. 8 Asti, 21/04/2021

Agli Atti/Albo
Al Direttore SGA
Al Consiglio di Istituto

Oggetto: Decreto del Dirigente Scolastico di variazione del P.A. per entrate finalizzate -
Art. 10 comma 5 DI 129/2018
IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTO il programma annuale relativo all’esercizio finanziario 2021, approvato dal Consiglio di
Istituto con delibera n. 2 Verbale 16/2021 del 12/02/2021

VISTE le seguenti ENTRATE FINALIZZATE che determinano la necessita di apportare le
relative variazioni al P.A. 2021, secondo la procedura di cui all'art. 10 comma 5 Decreto
129/2018 : contributo famiglie finalizzato alla certificazione di lingua inglese Key, con un
maggior introito rispetto al previsto di € 6.235,00

VISTO il P.A, 2021, con riguardo a :

programmazione di Entrata all’aggregate 6.10] ~ Altri contributi da famiglie
vincolati

scheda finanziaria del Progetto P 3/2 “K.E.T. - K.E.Y.” sottoconti 2.1.1 Carta e
3.2.9 Altre prestazioni professionali e specialistiche n.a.c.

VISTO che le suddette spese risuitavano imprevedibili al momento della predisposizione del PA
2021

DECRETA
ENTRATA FINALIZZATA

- Modifica Entrate P.A.

ENTRATE
Agaregato/Voce Programma |Variazione Programmazio
zione proposta ne definitiva
precedente
6.10  Altri contributi da famigiie
vincolati 5.500,00 + 6.235,00 11.735,00
TOTALE VARIAZIONE + 6.235,00 11.735,00

- Modifica Progetto P 3/2 “K.E.T. - K.E.Y."

ENTRATE
Aggregato/Voce Programmazi | Variazione Programmazion
one proposta e definitiva
precedente
6.10  Altri contributi da famiglie
vincolati 45.500,00 + 6.235,00 10.735,00
TOTALE VARIAZIONE + 6.235,00 11.735,00




SPESE
P3/2 K.ET. -K.EY Programmazioc |Variazione Programmazio
ne precedente |proposta ne definitiva
2.1.1 (Carta 475,00 + 372,50 847,50
3.2.9 Altre. p_res_;tazmm professionali e 4.025,00 + 5.862,50 9.887,50
specialistiche n.a.c.
TOTALE VARIAZIONE + 6.235,00

- di trasmettere il presente provvedimento per conoscenza al Consiglio d'Istituto che

adottera la conseguente variazione at programma annuale 2020,

Il Dirigente
Prof. 9

aﬂf@; i

fastico
dsso, -




